In nomine Domini, amen. Dominus Ugolinus quondam domini Rocchigiani Rai-

nerii et dominus Anterminellus iudex quondam domini Allexii de Anterminellis olim de
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Luca, ànbaxiatores electi per universitatem Lucanorum exititiorum de Luca commo-

rantium Pisis ad eundura ad sanctissimuiu patrem dominum Papam taaquam ànbaxia-

tores diete universitatis, ambo simul et quilibet eorum, me presente notano et testibus

infrascriptis, fuerunt confessi et publice guarentaverunt domino Bendino de Martinis

Capitaneo suprascripte universitatis et Filippo Bandini camerario ipsius universitatis

Imbuisse et recepisse ab eis, dantibus vice et nomine ipsorum et diete universitatis,

libras octuaginta denariorum pisanorum minutorum in denariis argenteis tantum, va-

lentibus et colligentibus dictam suramam, videlicet quilibet eorum libras xl diete mo-

nete Et prò hiis omnibus observandis suprascripti domini Ugolinus et Anter-

minellus obligaverunt sese et eorum heredes suprascriptis domino Bendino, Capitaneo,

nomine, et dicto Filippo, camerario, nomine, ut dictum est
,

ipsius universitatis

Plt quas libras lxxx suprascripti dominus Bendinus et Filippus dixerunt esse acquisitas

a Comuni Pisano nomine diete universitatis. Actum Pisis, in via publica iuxta domum

Fini de Parlaselo, positam in cappella sancti Tomaxii de Parlaselo, presentibus testibus

Tancreduccio filio domini Franciscbi de Honestis et Dino filio Fatii Honesti et aliis

pluribus testibus ad hec rogatis, sub anno incarnationis Domini millesimo trecente-

simo sexto, indictione tertia, die xxu mensis septembris.

{Archivio Notarile di Lucca. Contratti di ser Orlando Ciapparoni).

Numero VII.

1307 [s. e], ind. V, agosto 28.

Alcuni de' Bianchi di Lucca e di Pistoia fanno una società per mendare

tra loro i cavalli, eleggono gli stimatori, e scelgono a proprio Capitano per due

mesi il pistoiese Ugo Teherti.

Dominus Ugho Teberti de Pistorio prò equo et ronthino, et prò Boldino eius

filio prò equo
;

Dominus Vannes Kossus de Pistorio prò equo et ronthino
;

Matheoctus Tomasini de Luca prò equo et ronthino;

Lippus Bonaiuncte de Piscia prò equo et ronthino;

Bartholomeus notarius, eius germanus, prò equo et ronthino, et prò equo quem

equitat Mezolumbardus ;

Tonius Tebaldini prò equo et ronthino
;

Landus de Collebertinghi prò equo :

Gadduccius Anterminelli prò equo;

Puccius dictus Baldora prò equo
;

Guerruccius domini Posarelli prò equo et ronthino
;

Bectus Raginne prò equo
;